РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2015 г.                                    с.Бельтирское                                           №_234__

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд заказчика на 2016 г.
   В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Постановления «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бельтирского сельсовета» №232 от 29.12.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Бельтирского сельсовета на 2016 г.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Бельтирского сельсовета                                                  В.И.Ильящук